



May 27, 2022

1. The Dy. General Manager
Corporate Relationship Dept.
BSE Ltd.
Phiroze Jeejeebhoy Towers,
Dalal Street, Mumbai - 400 001
Scrip Code No: 532301
2. The Secretary
National Stock Exchange of India Ltd
Exchange Plaza, 5th Floor, Plot No. C/1,
G Block, Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai – 400 051
Scrip symbol: TATACOFFEE

Dear Sir(s),

Sub: Newspaper Advertisement – Disclosure under Regulation 30 of SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 (“SEBI Listing Regulations”)

Pursuant to Regulation 30 of the SEBI Listing Regulations, we enclose copies of advertisement published in newspapers viz. Business Line (English) and Kannada Prabha (Kannada) on 27th May 2022 respectively, regarding 79th Annual General Meeting and e-Voting information in respect of Resolutions contained in the Notice of 79th Annual General Meeting of the Company to be held on June 20, 2022.

The above information is also available on the website of the Company www.tatacoffee.com.

This is for your information and record.

Thanking you,

For Tata Coffee Limited

Anantha Murthy N
Head – Legal & Company Secretary

Encl.: as above

TATA COFFEE LIMITED

57, Railway Parallel Road, Kumara Park West, Bengaluru 560 020
Tel: 91 80 2356 0695 - 97, 2356 1976 - 81 Fax: 91 80 2334 1843
Registered Office: Pollibetta, 571 215, Kodagu, Karnataka, India
Corporate Identity Number (CIN): L01131KA1943PLC000833
Email: investors@tatacoffee.com , Website: www.tatacoffee.com



TATA COFFEE LIMITED

Corporate Identity Number (CIN): L01131KA1943PLC000833
 Registered Office: Pollibetta, 571215, Kodagu, Karnataka
 Corporate Office: No. 57, Railway Parallel Road, Kumara Park (W), Bengaluru, 560020
 Ph: +91 80 23561876 / 81, Fax No.: +91 80 23341843
 E-mail : investors@tatacoffee.com, Website : www.tatacoffee.com

NOTICE OF 79th ANNUAL GENERAL MEETING, BOOK CLOSURE AND E-VOTING INFORMATION

This is to inform, that in view of the continuing Covid-19 pandemic, the Ministry of Corporate Affairs ("MCA") has vide its General Circular No. 2/2022 dated May 5, 2022 and General Circular No. 21/2021 dated December 14, 2021 read with circular dated May 5, 2020 (collectively referred to as "MCA Circulars") permitted the holding of the Annual General Meeting ("AGM") through **Video Conferencing ("VC") / Other Audio- Visual Means ("OAVM")**, without the physical presence of the Members at a common venue. In compliance with the provisions of the Companies Act, 2013 ("Act"), SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("The Listing Regulations") and MCA Circulars, the AGM of the Company is being held through VC / OAVM.

Notice is hereby given that the 79th Annual General Meeting (AGM) of the Company will be held on **Monday, June 20, 2022, at 11:00 A.M (IST)** through Video Conferencing ("VC") / Other Audio- Visual Means ("OAVM") to transact the business, as set out in the Notice of the AGM.

In this connection, the Shareholders may note the following:

- (a) Notice of AGM along with the 79th Annual Report for the financial year 2021-22 (the Annual Report) has been sent electronically to those members whose e-mail addresses are registered with the Registrar & Share Transfer Agents ("Registrar") / Depository Participants ("DPs") and that physical copy of the AGM Notice and the Annual Report will not be sent, separately, to any Shareholder.
- (b) The Annual Report, covering all relevant statutory documents is available on the website of the Company at <https://tatacoffee.com/sites/default/files/circulars/Annual%20Report%20FY%202021-22.pdf> and on the website of NSDL at www.evoting.nsdl.com. The Notice of AGM is also available on the websites of the stock exchanges i.e. at www.bseindia.com and www.nseindia.com.
- (c) Members can attend and participate in the AGM **ONLY** through the VC/OAVM facility, the details of which is provided by the Company in the Notice of the Meeting. Accordingly, no provision has been made to enable shareholders to attend and participate in the 79th AGM of the Company in person. Members attending the meeting through VC/OAVM shall be counted for the purpose of reckoning the quorum under Section 103 of the Companies Act, 2013.
- (d) **Book Closure and Dividend:** The Register of Members and the Share Transfer Books will remain closed from **June 4, 2022 to June 13, 2022** (both days inclusive) for the purpose of payment of dividend. Dividend, if declared at the AGM, will be paid on or after June 23, 2022, as under:
 - (i) to all beneficial owners in respect of Shares held in electronic form as per details furnished by the Depositories for this purpose at end of June 3, 2022.
 - (ii) to all Members in respect of Shares held in physical form, after giving effect to valid transfer, transmission or transposition requests lodged with the Company on or before June 3, 2022.
- (e) The Dividend will be paid electronically, through online modes to those shareholders who have updated their bank account details with the Company's Registrar & Transfer Agent / Depository Participants. For shareholders, who have not updated their bank account details, Dividend Warrants / Demand Drafts will be sent to their registered addresses.
- (f) To avoid delay in receiving the Dividend, the Shareholders are requested to update their bank / other relevant details with the Registrar & Transfer Agent of the Company TSR Consultants Private Limited / Depository Participant(s), as applicable.
- (g) **E-Voting Instructions:**
 - (i) Shareholders will be provided with the facility to cast their votes on all resolutions set forth in the Notice of AGM using electronic Voting system (e-voting) facility provided by NSDL, which is detailed in the Notice of AGM.
 - (ii) Voting Rights shall be in proportion to the Equity Shares held by the Members as on **Monday, June 13, 2022** ("Cut-Off Date").
 - (iii) Remote e-voting commences at **9.00 A.M. (IST) on Friday, June 17, 2022 and ends at 5.00 P.M. (IST) on Sunday, June 19, 2022**. During this period, Members holding shares either in physical or dematerialized form as on the Cut-Off Date may cast their votes electronically. The remote e-voting module shall be disabled by NSDL, for voting thereafter.
 - (iv) Those Shareholders, who will be present in the AGM through VC / OAVM facility and who have not cast their vote on the Resolutions through remote e-voting, shall be eligible to vote through remote e-voting system during the AGM. Shareholders who have cast their votes by remote e-voting prior to AGM may also attend / participate in the AGM through VC / OAVM, but shall not be entitled to cast their votes again.

Pursuant to the Finance Act, 2020, dividend income will be taxable in the hands of the Shareholders w.e.f. April 1, 2020 and the Company is required to deduct tax at source ("TDS") from dividend paid to the Members at prescribed rates governed under the Income Tax Act, 1961 (the "IT Act"). In general, to enable compliance with TDS requirements, Members are requested to complete and / or update their Residential Status, PAN, Category as per the IT Act with their DPs or in case shares are held in physical form, with the Company / Registrar, by sending documents through email, on or before May 31, 2022.

Place: Bengaluru
 Date: May 26, 2022

For Tata Coffee Limited
Anantha Murthy N
 Head - Legal & Company Secretary



ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಗುರುತಿನ ಸಂಖ್ಯೆ (CIN): L01131KA1943PLC000833

ನೋಂದಾಯಿತ ಕಛೇರಿ: ಪೊಲ್ಲಿಬೆಟ್ಟ- 571215, ಕೊಡಗು, ಕರ್ನಾಟಕ

ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ಕಛೇರಿ: ಸಂಖ್ಯೆ 57, ರೈಲ್ವೆ ಪ್ಯಾರಲಲ್ ರಸ್ತೆ, ಉಮಾರ್ ಪಾರ್ಕ್ ಪಶ್ಚಿಮ, ಬೆಂಗಳೂರು-560 020.

ದೂರವಾಣಿ ಸಂಖ್ಯೆ: +91 80 23561976/ 81, ಫ್ಯಾಕ್ಸ್ ಸಂಖ್ಯೆ: 91 80 23341843

E-mail: investors@tatacoffee.com , Website: www.tatacoffee.com

79ನೆಯ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ, ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಇ-ಮತದಾನದ ಸೂಚನೆ

ಈ ಮೂಲಕ ಸೂಚನೆ ನೀಡುವುದೇನೆಂದರೆ, 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆ ಅನ್ವಯವಾಗುವ ಕಟ್ಟಳೆಗಳಂತೆ, ಕೋವಿಡ್-19 ಸಾಂಕ್ರಮಿಕ ದೀರ್ಘವು ಗಮನದಲ್ಲಿಟ್ಟುಕೊಂಡು 79ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆ ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ (ದಿ ಕಂಪನಿ) (ಎಜಿಎಂ/ಸಭೆ)ಯನ್ನು ವಿಡಿಯೋ ಸಮಾವೇಶ (ವಿಎಸ್/ಇತರೆ ಧ್ವನಿ ದೃಶ್ಯ ಮಾಧ್ಯಮದ (ಒಎವಿಎಂ) ಕಾರ್ಪೊರೇಟ್ ವ್ಯವಹಾರಗಳ ಮಂತ್ರಾಲಯದ (ಎಂಎ ಸರ್ಕೂಲರ್) ಮತ್ತು ಸೆಕ್ಯೂರಿಟೀಸ್ ಅಂಡ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ಬೋರ್ಡ್ ಆಫ್ ಇಂಡಿಯಾ (ಸೆಬಿ ಸರ್ಕೂಲರ್), ಇವರ ಸೂಚನೆಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

ಇದರಂತೆ, ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್‌ನ 79ನೇ ವಾರ್ಷಿಕ ಮಹಾಸಭೆಯು (ಎಜಿಎಂ) 20ನೇ ಜೂನ್ 2022ರ, ಸೋಮವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 11:00 (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಕ್ಕೆ ಕಂಪನಿ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ತಿಳಿಸಿದ ವ್ಯವಹಾರಗಳನ್ನು ನಡೆಸುವುದಕ್ಕಾಗಿ ವಿಡಿಯೋ ಕಾನ್‌ಫರೆನ್ಸಿಂಗ್ (VC) / ಇತರೆ ಆಡಿಯೋ ವಿಷುವಲ್ ಮಿಡಿಯಾ (OAVM), ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ನಡವಲಾಗಲಿದೆ.

ಈ ವಿಷಯದಲ್ಲಿ ಜೇರುದಾರರು ಈ ಕೆಳಕಂಡವುಗಳನ್ನು ಗಮನಿಸಬೇಕು:

ಎ) ಹಣಕಾಸು ವರ್ಷ 2021-22ರ ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯೊಂದಿಗಿದುವ ಮಹಾಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರ, ('ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ') ಮತ್ತು ಯಾವ ಸದಸ್ಯರು ನಮ್ಮ ಇ-ಮೇಲ್ ವಿಳಾಸಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ ("ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್") / ಡಿಪಾಜಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ ("ಡಿಪಿಎಂ") ದೊರೆಯಿ ನೋಂದಾಯಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಸದಸ್ಯರ ವಿವರಗಳನ್ನು ವ್ಯವಸ್ಥೆ ಮೂಲಕ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದು. ಎಂಎ ಸುಕ್ರೋಲೆಗಳ ಅನ್ವಯ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ 79ನೇ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯ ಸೂಚನೆಯನ್ನು ಮತ್ತು ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿಯನ್ನು ಫೋತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಕಳುಹಿಸಲಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಬಿ) ವಾರ್ಷಿಕ ವರದಿ, ಎಲ್ಲಾ ಸಂಬಂಧಿತ ಕಾನೂನುಬದ್ಧ ದಾಖಲೆಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <https://tatacoffee.com/sites/default/files/collaterals/Annual%20Report%20FY%202021-22.pdf> ಮತ್ತು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.evoting.nsdl.com ಅಲ್ಲದೇ ಸ್ಪಾಕ್ ಎಕ್ಸ್‌ಚೇಂಜ್ ನ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ www.nseindia.com and www.bseindia.com ನಲ್ಲಿ ಲಭ್ಯವಿರುತ್ತವೆ.

ಸಿ) ಸದಸ್ಯರು ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ವಿಎ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಮಾತ್ರ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ಸಭೆಯ ಸೂಚನಾ ಪತ್ರದಲ್ಲಿ ಒದಗಿಸಲಾಗಿದೆ. 2013ರ ಕಂಪನಿಗಳ ಕಾಯಿದೆಯ ಕಲಂ 103ರಡಿ ಕೋರಂ ಅನ್ನು ರೈಟ್ ಹಾಕುವ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಿಎ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಭಾಗವಹಿಸುವ ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಪರಿಗಣಿಸಲಾಗುವುದು.

ಡಿ) ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕ ಮುಚ್ಚುವಿಕೆ ಮತ್ತು ಡಿವಿಡೆಂಡ್: ಕಂಪನಿ ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ ಪುಸ್ತಕಗಳನ್ನು ಜೂನ್ 4, 2022 ರಿಂದ ಜೂನ್ 13, 2022 ವರೆಗೂ (ಎರಡು ದಿನಗಳು ಸೇರಿದಂತೆ) ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಮುಚ್ಚಲಾಗುವುದು. ಲಾಭಾಂಶವನ್ನು ಎಜಿಎಂ ನಲ್ಲಿ ಘೋಷಿಸಿದಂತೆ ಜೂನ್ 13, 2022ರಂದು, ಅಥವಾ ತದನಂತರ ಪಾವತಿಸಲಾಗುವುದು.

(i) ಈ ಉದ್ದೇಶಕ್ಕಾಗಿ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಜೇರುದಾರರು ಒದಗಿಸಿರುವ ವಿವರಗಳಂತೆ ಜೂನ್ 3, 2022ರ ಅಂತ್ಯದಲ್ಲಿ ಇದ್ದಂತೆ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಈಕ್ವಿಟಿ ಜೇರು ಹೊಂದಿರುವ ಎಲ್ಲಾ ಫಲಾನುಭವಿಗಳಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

(ii) ಜೂನ್ 03, 2022ರಂದು, ಅಥವಾ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಕಂಪನಿಯೊಂದಿಗೆ ಫೋತಿಕವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಲಾದ ಜೇರು ವರ್ಗಾವಣೆ, ಪ್ರಸರಣ ವಿವರಿಯನ್ನು ಜಾರಿಗೆ ತಂದ ನಂತರ ಫೋತಿಕ ದೂರದಲ್ಲಿರುವ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಸಂಬಂಧಿಸಿದಂತೆ ಎಲ್ಲಾ ಸದಸ್ಯರುಗಳಿಗೆ, ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ನೀಡಲಾಗುವುದು.

ಈ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಬಗ್ಗೆ ಎಜಿಎಂ ಸಭೆಯಲ್ಲಿ ಅಂಗೀಕಾರ ದೊರೆತ ನಂತರ ಕಂಪನಿಯ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್/ನಿಕ್ಷೇಪ ಬ್ಯಾಂಕಿನಿಂದ ದೊರೆಯುವ ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ವಿವಿಧ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ರೀತಿಯ ಅನ್‌ಲೈನ್ ವರ್ಗಾವಣೆ ಮೂಲಕ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಾವತಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ. ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ ಖಾತೆ ವಿವರಗಳನ್ನು ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಿಕೊಳ್ಳದ ಜೇರುದಾರರಿಗೆ ಅಂತಿಮ ಲಭ್ಯವಾದ ತಕ್ಷಣ, ಅವರ ನೋಂದಾಯಿತ ವಿಳಾಸಗಳಿಗೆ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ವಾರಂಟ್‌ಗಳನ್ನು/ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್‌ಗಳನ್ನು ಕಳುಹಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

(ಎಫ್) ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಪಡೆಯುವಲ್ಲಿ ವಿಳಂಬವನ್ನು ತಪ್ಪಿಸಲು, ಜೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಬ್ಯಾಂಕ್ / ಇತರ ಸಂಬಂಧಿತ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿಯ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್ ಮತ್ತು ವರ್ಗಾವಣೆ ಏಜೆಂಟ್ TSX ಕನ್‌ಟ್ರಾಟ್, ಪೈಪೆಲ್ ಲಿಮಿಟೆಡ್/ಡಿಪಾಜಿಟರಿ ಪಾರ್ಟಿಸಿಪೆಂಟ್ (ಗು) ಜೊತೆಗೆ ಅಪ್‌ಡೇಟ್ ಮಾಡಲು ಹೇಳಲಾಗಿದೆ.

ಜಿ) ಇ-ವೋಟಿಂಗ್ ಸೂಚನೆಗಳು:

(i) ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ನಿರೀಕ್ಷಿಸಿದಂತೆ ಬಗ್ಗೆ ಜೇರುದಾರರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ಒದಗಿಸುವ ವಿದ್ಯುನ್ಮಾನ ಮತದಾನ ವ್ಯವಸ್ಥೆ (ಇ-ವೋಟಿಂಗ್) ಯನ್ನು ಬಳಸಿಕೊಂಡು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಇದನ್ನು ಎಜಿಎಂ ಸೂಚನೆಯಲ್ಲಿ ವಿವರಿಸಲಾಗಿದೆ.

(ii) ಜೂನ್ 13, 2022ರ ಸೋಮವಾರ ("ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನಾಂಕ") ದಂದು ಇದ್ದಂತೆ ಈಕ್ವಿಟಿ ಜೇರುಗಳ ಪರಿಮಾಣಕ್ಕೆ ತಕ್ಕಂತೆ ಮತದಾನದ ಹಕ್ಕುಗಳು ಇರುತ್ತವೆ.

(iii) ಇ-ಮತದಾನವು ಜೂನ್ 17, 2022ರ ಶುಕ್ರವಾರ ಬೆಳಿಗ್ಗೆ 9.00 (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಅರಂಭವಾಗಿ ಜೂನ್ 19, 2022ರ ಭಾನುವಾರ ಸಂಜೆ 5.00 (ಐಎಸ್‌ಟಿ) ಕ್ಕೆ ಕೊನೆಗೊಳ್ಳುತ್ತದೆ. ಈ ಅವಧಿಯಲ್ಲಿ ಕಟ್-ಆಫ್ ದಿನದಂದು ಫೋತಿಕವಾಗಿ ಅಥವಾ ಅಫೋತಿಕ ನಮೂನೆಯಲ್ಲಿ ಜೇರು ಹೊಂದಿರುವ ಸದಸ್ಯರು ತಮ್ಮ ಮತಗಳನ್ನು ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು. ತದನಂತರ ರಿವೋಟ್ ಇ-ಮತದಾನವನ್ನು ಎನ್‌ಎಸ್‌ಡಿಎಲ್ ನಿರ್ಧರಿಸಲಾಗುತ್ತದೆ.

(iv) ವಿಎ/ಒಎವಿಎಂ ಸೌಲಭ್ಯದ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಹಾಜರಾಗುವ ಜೇರುದಾರರು ಮತ್ತು ನಿರ್ಣಯಗಳಿಗೆ ಇ-ಮತದಾನದ ಮೂಲಕ ತಮ್ಮ ಮತ ಚಲಾಯಿಸಬಹುದು ಎಜಿಎಂ ಸಂದರ್ಭದಲ್ಲಿ ಮತದಾನ ಮಾಡುವುದಕ್ಕೆ ಅರ್ಹರಾಗುತ್ತಾರೆ. ರಿವೋಟ್ ಮತದಾನ ಮಾಡಿದವರು ವಿಎ/ಒಎವಿಎಂ ಮೂಲಕ ಎಜಿಎಂ ಹಾಜರಾಗಬಹುದು.

ಅದರ ಅವಧಿಗಳು ಮತ್ತು ಮತದಾನ ಮಾಡಲು ಅರ್ಹರಾಗುವುದಿಲ್ಲ.

ಏಪ್ರಿಲ್ 1, 2020ರ ಹಣಕಾಸು ಕಾಯಿದೆಯಂತೆ, ಸದಸ್ಯರಿಗೆ ಬರುವ ಡಿವಿಡೆಂಡ್ ಆದಾಯವು ತೆರಿಗೆಗೆ ಒಳಪಡುತ್ತದೆ. 1961ರ (ದಿ ಐಟಿ ಆಕ್ಟ್) ಆದಾಯ ತೆರಿಗೆ ಕಾಯಿದೆಯಡಿ ಕಂಪನಿಯ ಮೂಲದಲ್ಲಿ ತೆರಿಗೆ ಒಡಿಯುಕೊಳ್ಳಬೇಕಾಗಿದೆ. ಸದಸ್ಯರನ್ನು ಕೂಲಿಕೊಳ್ಳುವುದೇನೆಂದರೆ, ಸಾಮಾನ್ಯವಾಗಿ, ಡಿಪಿಎಂ ಅಗತ್ಯತೆಗಳ ಅನುಸರಣೆಯನ್ನು ಸಕ್ರಿಯಗೊಳಿಸಲು, ಸದಸ್ಯರು ಐಟಿ ಕಾಯಿದೆಯಂತೆ ಅವರ ವಾಣಿಜ್ಯ ವಿಳಾಸ, ಪ್ಯಾನ್, ಕ್ಯಾಟಗರಿ, ಇತ್ಯಾದಿ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ಗೆ/ಡಿಪಿಎಂ‌ಗೆ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು. ಈ ವಿವರಗಳನ್ನು ಕಂಪನಿ/ ರಜಿಸ್ಟ್ರಾರ್‌ಗೆ ಇಮೇಲ್ ಮೂಲಕ ಮೇ 31, 2022ರಂದು ಅಥವಾ ಅದಕ್ಕೂ ಮುಂಚಿತವಾಗಿ ಸಲ್ಲಿಸಬೇಕು.

ಟಾಟಾ ಕಾಫಿ ಲಿಮಿಟೆಡ್ ಪರವಾಗಿ

ಸ್ಥಳ: ಬೆಂಗಳೂರು

ಅನಂತ ಮೂರ್ತಿ, ಎಸ್

ದಿನಾಂಕ: ಮೇ 26, 2022

ಕಾನೂನು ಮುಖ್ಯಸ್ಥ ಮತ್ತು ಕಂಪನಿ ಕಾರ್ಯದರ್ಶಿ